

ACE Project AB
Org nr 559356-5905

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nacka 2024-03-19

Elektroniskt underskriven av:

Tim Landén
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggt teknik, elteknik och VVS-teknik. Bolaget bildades i slutet av år 2021 och började bedriva verksamhet första kvartalet 2022.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt, kkr	2023	21/22
Nettoomsättning	818	1 974
Resultat efter finansiella poster	-77	836
Soliditet %	27	50

Bolaget har inte lyckats få lika mycket uppdrag som f.g. år således har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 002	0	660 912
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-446 250	
Balanseras i ny räkning		660 912	-660 912
Årets resultat			-76 507
Belopp vid årets utgång	25 002	214 662	-76 507

	230101
Förslag till resultatdisposition	- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	214 662
årets resultat	-76 507
Totalt	138 155

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	138 155
Totalt	138 155

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	211223-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		817 903	1 973 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		817 903	1 973 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-348 725
Övriga externa kostnader		-91 049	-134 324
Personalkostnader	1	-807 540	-655 246
Summa rörelsekostnader		-898 589	-1 138 295
Rörelseresultat		-80 686	835 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 179	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
Summa finansiella poster		4 179	-8
Resultat efter finansiella poster		-76 507	835 524
Resultat före skatt		-76 507	835 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-174 613
Årets resultat		-76 507	660 911

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 626	85 138
Övriga fordringar		175 598	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	26 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 182	8 061
Summa kortfristiga fordringar		215 406	119 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		292 774	1 264 328
Summa kassa och bank		292 774	1 264 328
Summa omsättningstillgångar		508 180	1 384 227
SUMMA TILLGÅNGAR		608 180	1 384 227

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 002	25 002
Summa bundet kapital		25 002	25 002
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 662	0
Årets resultat		-76 507	660 912
Summa fritt eget kapital		138 155	660 912
Summa eget kapital		163 157	685 914
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 189	21 829
Skatteskulder		174 613	174 613
Övriga skulder		253 221	495 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		445 023	698 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		608 180	1 384 227

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230101	211223
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andra långfristiga fordringar	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

UNDERSKRIFTER

Nacka

Tim Landén
Tim Landén
Styrelseledamot
2024-03-19